АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 02.08.2023 г.

                      № 38/158
г. Александровск-Сахалинский

	Об отказе в регистрации кандидату в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №4 Мамедову Владиславу Викторовичу

В соответствии п.3  ч.4 ст.37   Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Мамедовым Владиславом Викторовичем не представлены документы, необходимые для регистрации кандидата по истечении установленного срока (31 июля 2023 года), Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Отказать в регистрации кандидату в депутаты  Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №4  Мамедову Владиславу Викторовичу, 1987 года рождения, проживающему в городе Александровск – Сахалинский Сахалинской области,  имеющему высшее образование, инженеру ПТГ Центрального базового сетевого района, ПАО «Сахалинэнерго» филиала «Распределительные сети», выдвинутому в порядке самовыдвижения, 02 августа 2023 года в 16 часов 40 минут.
2. Выдать копию настоящего решения Мамедову Владиславу Викторовичу.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».
Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                      Секретарь
          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В.Машир